
Universidad Nacional de Córdoba

1 956

-„,,
2016

| 60 Aniversario
de te FACULTAD

opQNTGL06fA

2017
AfiO DE LAS

ENERGÍAS RENOVABLES

Córdoba, 19 de abril de 2017.

VISTO:
El exp-unc n° 0017544/2017, por el cual el Dr. Nelson Rugani solicita la

rectificación del acta de examen n° 00584 de fecha 05/12/2016 de la asignatura
Prostodoncia IV B; y

CONSIDERANDO:

Que para dar resolución al problema es necesario rectificar el acta;

Que al presente caso le es de aplicación lo dispuesto por la Resolución n°
265/98 HCS,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

RESUELVE

Artículo 1°: Disponer la rectificación del acta de examen n° 00584 de la asignatura
Prostodoncia IV B de la siguiente manera: Marini, Huberto Daniel DNI
36428903 donde dice nota 5.00 (cinco) debe decir 7.00 (siete) puntos.-

Artículo 2°: Tórnese nota, comuniqúese y archívese.

Prof. Dr. LUIS
SECRETAR

FACULTAD DE
UNIVERSIDAD NAC

.HERN;
O GENERA!
3DONTÜLO
ONAL DE CĈ ¡i.lOBA

FACULTAD DE OÍJONTCt -
UN!VSRS!DAD NACIONAL '• ,' '

RESOLUCIÓN N° 178
NI/


